

Bildelsbiten AB

556986-6311

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Berg, Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilreservdelar, biltillbehör, verkstadsutrustning och verktyg. Verksamheten startade 2014-10-16.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	11 681 568	8 415 415	7 405 107	5 368 673
Resultat efter finansiella poster	1 479 335	715 482	724 207	630 932
Soliditet (%)	37	42	42	43

Vi har fokuserat på att få befintliga kunder att handla mer genom att presentera en fler artiklar och fördjupa vårt samarbete och samtidigt som vi har fått fler kunder vilket i förlängningen har gjort att omsättningen har ökat 39%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	455 637	48 488	554 125
Balanseras i ny räkning		48 488	-48 488	0
Årets resultat			695 676	695 676
Vid årets utgång	50 000	504 125	695 676	1 249 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	504 125
Årets resultat	695 676
Summa	1 199 801

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	199 801
Summa	1 199 801

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 681 568	8 415 415
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		85 335	39 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 766 903	8 455 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 289 135	-5 883 017
Övriga externa kostnader		-1 391 252	-1 330 896
Personalkostnader	2	-533 627	-480 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 254	-29 040
Övriga rörelsekostnader		0	-18 400
Summa rörelsekostnader		-10 288 268	-7 741 591
Rörelseresultat		1 478 635	713 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 746	2 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 046	-201
Summa finansiella poster		700	1 981
Resultat efter finansiella poster		1 479 335	715 482
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-336 355	-727 990
Förändring av periodiseringsfonder		-260 100	82 500
Summa bokslutsdispositioner		-596 455	-645 490
Resultat före skatt		882 880	69 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 204	-21 504
Årets resultat		695 676	48 488

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 341	41 161
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 656 467	171 900
Summa materiella anläggningstillgångar		1 688 808	213 061
Summa anläggningstillgångar		1 688 808	213 061
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		254 264	168 929
Summa varulager m.m.		254 264	168 929
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 592 181	873 798
Fordringar hos koncernföretag		426 483	219 412
Övriga fordringar		12 800	144 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 099	73 208
Summa kortfristiga fordringar		2 211 563	1 310 936
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		78 725	78 724
Summa kortfristiga placeringar		78 725	78 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 427	348 692
Summa kassa och bank		552 427	348 692
Summa omsättningstillgångar		3 096 979	1 907 281
Summa tillgångar		4 785 787	2 120 342

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 125	455 637
Årets resultat		695 676	48 488
Summa fritt eget kapital		1 199 801	504 125
Summa eget kapital		1 249 801	554 125
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		682 500	422 400
Summa obeskattade reserver		682 500	422 400
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		1 162 500	0
Summa långfristiga skulder		1 162 500	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 705	14 040
Leverantörsskulder		1 205 603	881 841
Skatteskulder		32 236	0
Övriga skulder		416 442	232 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 690 986	1 143 817
Summa eget kapital och skulder		4 785 787	2 120 342

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	44 101
Utgående anskaffningsvärden	44 101
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 940
Årets avskrivningar	-8 820
Utgående avskrivningar	-11 760
Redovisat värde	32 341

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	198 000
Inköp	1 550 000
Utgående anskaffningsvärden	1 748 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 100
Årets avskrivningar	-65 433
Utgående avskrivningar	-91 533
Redovisat värde	1 656 467

Not 5 - Långfristiga skulder

2025-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till N. Bergs bil AB, med organisationsnummer 559183-9799 och säte i Örebro.

Underskrifter

Årsredovisning för Bildelsbiten AB, 556986-6311
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Datering av årsredovisning
2025-12-14

Niklas Berg
Niklas Berg
Styrelseledamot
2026-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Sara Maria Deutschmann
Sara Maria Deutschmann
Auktoriserad revisor


